Zweischalen-Tiefbaugreifer
Baureihe DCS
St
an
d
05
/2
02

er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Typ Inhalt - SAE (l) Gewicht
(kg)
Schnittbreite E
(mm)
Anzahl Zähne
DCS3-300 140 535 300 3
DCS3-400 185 550 400 3
DCS3-500 230 575 500 5
DCS3-600 275 590 600 5
DCS3-700 320 610 700 7
DCS3-800 365 630 800 7
Baggergewichtsklasse (t): 9-15
Tragfähigkeit (t): Greifer: 2 / Drehwerk: 10
Betriebsdruck (bar): 350 Greifen / 140 Drehen
Schüttgewicht bis (t/m³): 2